Stand 19.06.2018 -  Alle Angaben ohne Gewähr. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
 Produkt  - Datenblatt
1-LED         Artikel: FFML1W6-34
Anwendung Technische Daten
• schmale Kanalbuchstaben  Farbtemperatur 6500K
• schmale Profilbuchstaben Abstrahlwinkel 170 x 130
• Front- und Rückleuchter Lichtstrom 41 lm
 Farbindex >70
 Spannung 12V
Eigenschaften
Leistung pro Modul 0,36W
Abmessung 16 x 8,5 x 8mm
• Ovale Linse für gleichmäßige Beleuchtung Betriebstemperatur -25°C to +55°C
• Kleine Modulgröße Lagertemperatur -40°C to +85°C
• Hoher IP67 Schutz gegen  Schutzklasse IP67
Eindringen von Staub und Wasser Effizienz 115 lm/W
• Bautiefen von 25 - 80mm Garantie  50.000h / 5 Jahre
• Modulabstand 34mm Max. Kettenlänge  100 Module
 Modulabstand 34mm
 Dimmbar Ja
Verarbeitungshinweise Verpackung
• Rückseitig selbstklebend (Montagehilfe) • 100 Module
• Schneidbar nach jedem Modul
• Max. Kettenlänge 100 Module in Reihe
Andere Lichtfarben sowie technische Veränderungen in Sonderproduktion auf Anfrage möglich.
Stand 19.06.2018 -  Alle Angaben ohne Gewähr. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
 Empfehlung
Acryl glas gegossen opal  30 mm
               unbeleuchtet                beleuchtet
Anwendung Verfügbare Plattenmaße
• Vollacrylbuchstaben  3050 x 2030 mm
• Sonderformen  3050 x 1015 mm
• Dekupierte Acrylbuchstaben  2030 x 1525 mm
 2030 x 1015 mm
 1015 x 1015  mm
Eigenschaften
210 x 297 mm (Muster)
Abweichende Zuschnitte bitte auf Anfrage.
• exzellenter Weißgrad
(unbeleuchtet und beleuchtet)
• hohe Pigmentierung (homogene Beleuchtung)
• hochwertige Optik